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Korteriühistu  Sõpruse 228 

 

PARKLA  KASUTAMISE  KORD 
 

 

 

Sõpruse 228 Korteriühistule kuuluv maja ees asuv autoparkla ja I-II trepikoja vahelisel alal asuv 

autoparkla on rajatud Tallinna Linna poolt eraldatud maale ja selleks on seatud Sõpruse 228 

Korteriühistu kasuks isikliku kasutusõiguse leping. Vastavate liiklusmärkidega tähistatud alal on 

vabade parkimiskohtade olemasolul lubatud parkida ainult Sõpruse 228 Korteriühistu poolt väljastatud 

parkimiskaarti omavaid sõidukeid. 

 

Parkimiskaardi saamiseks tuleb korteriomanikul esitada KÜ juhatusele avaldus koos oma 

kontaktandmetega (telefon ja e-post). Avalduse võib jätta ühistu postkasti või saata e-kirjaga 

juhatus@sopruse228.ee. 

 

Igale korteriomanikule väljastatakse 1 (üks) parkimiskaart, mis võimaldab parkida ühte autot korteri 

kohta ühistule kuuluvale ja asjakohaselt tähistatud valveta autoparklas vaba parkimiskoha olemasolul. 

Kui parkimiskohti on vähem kui on väljastatud parkimiskaarte, siis ei ole ühistu kohustatud 

parkimiskohta tagama. 

 

Parkimiskaardi väljastamisel tuleb tasuda ühekordne parkimiskaardi väljastamise tasu 3,60 eurot. 

Nimetatud summa lisatakse peale parkimiskaardi väljastamist kommunaalteenuste arvele. 

 

Pärast parkimiskaardi saamist kohustub parkimiskaardi omanik hüvitama ühistule igakuised  kulutused 

parkla kontrollteenuse eest vastavalt Ühisteenused AS-i poolt esitatud arvele. Samuti peavad 

parkimiskaardi omanikud hüvitama ühistule kõik parklaga seotud kulud (lumekoristus, joonimine jne.) 

Kõik kulud jagatakse võrdselt parkimiskaartide arvule ja lisatakse järgmise kuu kommunaalteenuste 

arvele. Nimetatud kulutused tuleb hüvitada ka siis, kui parkimiskaardi omanik ei ole kasutanud või ei 

ole saanud kasutada parkimiskohta.  

 

Väljastatud parkimiskaardi kasutamine on parkimisel kohustuslik. Parkimiskaart tuleb asetada auto 

esiklaasile nähtavale kohale ja nende olemasolu kontrollib Ühisteenused AS. Parkimiskaardi 

puudumisel on Ühisteenused AS-il õigus vormistada sõidukile leppetrahv. Leppetrahvi suurus ja 

tasumise kord on sätestatud Ühisteenused AS-i poolt.  

 

Parkimiskaardi kaotamisel tuleb tasuda vana kaardi sulgemise ja uue kaardi väljastamise tasu 21,60 

eurot. Kui enam ei soovita parkimisõigust kasutada, siis tuleb jätta parkimiskaart ühistu postkasti ja 

alates järgmisest kuust enam parkla kasutamise eest tasu ei arvestata. 

 

Ilma parkimiskaardita on võimalik parkida II – VI trepikoja ees vabade parkimiskohtade olemasolul. 
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